
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

III/41919 UHŘICE – KŘÍŽ. S II/419

Dotaz k ZD č. 1:

Předpokládá zadavatel provádění prací za plné uzavírky nebo po polovinách se zajištěním semaforů? Nikde není uvedeno.

Odpověď č. 1:

Řešení organizace výstavby včetně DIO je v režii zhotovitele.

Dotaz k ZD č. 2:

Frézování vozovky je v množství 275 m². Vysprávka a pak i ohrusná vrstva jsou v množství 6.858,50 m².

Chápeme tedy správně, že dojde k navýšení nivelety vozovky, když se nefrézuje celoplošně ?

Odpověď č. 2:

Ano, dojde k navýšení nivelety po vyrovnaní stávajících nerovností. Uvedená plocha frézování (275 m²) je určena k oboustrannému vyrovnaní stávající a nové nivelety.

V Brně, dne 2.5.2023



Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení